
STUDIJNÍ CESTA SE ZAMĚŘENÍM NA

ARCHITEKTURU S NÁVŠTĚVOU EXPO 2025

v termínu 5. 9. – 18. 9. 2025
cena 97 990 Kč

   



PROGRAM ZÁJEZDU                 

1. den (5. září) 

Sraz na Letišti Václava Havla v Praze, odlet do Ósaky (přesný čas setkání na letišti a odletu z Prahy
Vám bude upřesněn v předodletových informacích přibližně měsíc před začátkem cesty).

2. den (6. září)

Přílet do Ósaky. Přesun na hotel, ubytování na hotelu a prostor na odpočinek po letu.

3. den (7.  září)

Snídaně,  celodenní  prohlídka  Ósaky.  Navštívíme  místní  tržiště  Kuromon  s  typickými  lokálními
pochutinami, Ósacký hrad s nádherným parkem, věž  Tsūtenkaku – známý symbol Ósaky, čeká nás
rovněž příjemná plavba po řece Yodo a hrob císaře Nintoku – v pořadí 16. japonského císaře, návrat
na hotel, nocleh.

             

                                                                                             



4. den (8. září)

Snídaně, celodenní návštěva EXPA 2025, návrat na hotel ve večerních hodinách, nocleh.

                          
                                                                  

5. den (9. září)

 Snídaně, celodenní návštěva EXPA 2025, návrat na hotel ve večerních hodinách, nocleh. 

                          

6. den (10. září)

Snídaně,  odjezd  do  Kjóta  –  první  část  prohlídky  města  -  návštěva tradičních  japonských  chrámů
Kinkakuji, Ginkakuji, Honganji, úchvatná zahrada chrámu Ryoanji, ubytování na hotelu, nocleh.

               

                                                                                          



                                                                                

7. den (11. září)

Snídaně,  pokračování  v prohlídce  města  Kjóto  –  návštěva  čtvrti  Fušimi,  kde  se  nachází  sklepy  s
tradičním  rýžovým  vínem  sake,  návštěva  japonských  chrámů  s nádhernými  zahradami  –  Ninnaji,
Tenryuji  –  krásný  bambusový  les,  Kjótská  koncertní  hala  –  zajímavý  příklad  moderní  japonské
architektury, návrat na hotel, nocleh.

                                                          

8. den (12. září)

Snídaně,  přejezd  do  města  Nara  –  prohlídka  města  Nara  a  jeho  okolí  –  návštěva  mimořádně
významného buddhistického chrámu Tódaiji, návštěva buddhistického chrámu Kófukuji s vynikajícími
příklady buddhistického umění, ubytování na hotelu, nocleh.                                                   

                                                                    



9. den  (13. září)

Snídaně, přesun do města Ise – prohlídka vzácného šintoistického chrámového komplexu Ise-Jingu,
kde  si  vysvětlíme  specifika  šintoistického  náboženství,  poté  navštívíme  krásnou  zátoku  a  pláž
Futamigaura, kde se nám otevře nádherný pohled na moře a dva šintoisty uctívanými skalními útesy,
návštěva ulice Okage s množstvím lokálních pochutin, ubytování na hotelu, nocleh.

10. den (14. září)

Snídaně – odjezd z Ise a delší přesun pod nejvyšší japonskou horu Fudži (3 777 metrů nad mořem),
kde se nám naskytnou nádherné pohledy na tuto dechberoucí sopku, ubytování na hotelu, nocleh.

                                                                                    

 

                                                                                                           

11. den (15. září)

Snídaně. Přesun do Jokohamy  - výšková budova Yokohama Landmark Tower (296 m.) - další zajímavý
příklad moderní architektury, historická budova  Yokohama Akarenga Sōko v jokohamském přístavišti,
kde také kotví historická loď Nippon Maru, návštěva Yokohama Chinatown – největší  čínské čtvrti v
Japonsku, ubytování na hotelu v Tokiu, nocleh.



                                                                                                                

12. den (16. září)

Snídaně, celodenní výlet do krásné oblasti města Nikkó a jeho okolí, které je známé svými cedrovými
porosty. Prohlédneme si vzácnou šintoistickou svatyni Tóšógú, která je zapsána na listinu světového
kulturního dědictví UNESCO – množství unikátních dřevořezeb – brána Karamon a vzácná pětipatrová
pagoda, odpoledne návrat na hotel do Tokia, nocleh. 



13. den (17. září)

Snídaně,  čeká  nás  příjemná  plavba  po  řece  Sumida  s  mnoha  krásnými  pohledy  na  okolí,  návštěva
přístupných částí zahrad císařského paláce,  svatyně Meidži a Jasukuni, čtvrť Ginza s mnoha obchody,
kavárnami  a  restauracemi,  uvidíme  také  perly  moderní  architektury  jako  Rainbow  Bridge  či  Tokyo
Skytree, návrat na hotel, nocleh.

           
    

14. den (18. září)

Snídaně, odlet z tokijského letiště Narita do Prahy (přesný čas odletu z Tokia a příletu do Prahy Vám
pošleme v předodletových informacích přibližně měsíc před začátkem naší cesty).



PODMÍNKY ZÁJEZDU

ZÁJEZD POŘÁDÁ
Pořadatelem zájezdu je česká cestovní kancelář CK HRDLIČKA s.r.o., která se specializuje na poznávací
zájezdy, v nichž spojuje profesionalitu s přátelským a lidským přístupem.
PŘEPRAVA
Do Japonska a zpět letecky s jedním přestupem (v ceně je 23 kg odbavované zavazadlo + 8 kg příruční
zavazadlo), v Japonsku doprava autobusem, vlaky a rovněž místní dopravou.
ODBORNÝ DOPROVOD
Klienty bude na cestě doprovázet fundovaný průvodce, který se danou oblastí odborně zabývá. Klienty
se bude snažit na cestě zasvětit do dané oblasti a příjemným způsobem v nich probudit další zájem.
UBYTOVÁNÍ

12x ubytování ve 3*** hotelech se snídaní.

Cena 97 990,- Kč
CENA ZAHRNUJE:
1) 12x ubytování ve 3*** hotelech se snídaní
2) Leteckou dopravu Praha – Ósaka a zpět Tokio – Praha, přepravu turistickým autobusem na místě.
3)  Služby  specializovaného  českého  průvodce  s  více  než  desetiletou  praxí,  který  se  danou  oblastí
odborně zabývá.
4) Balíček cestovního pojištění A90, který obsahuje mimo jiné pojištění léčebných výloh v zahraničí i
storno pojištění (pro případ zrušení zájezdu ze strany klienta). Kompletní podmínky najdete: ZDE
5) Specializovanou přednášku věnovanou architektuře a stavitelství dané oblasti.
6) Zákonné pojištění cestovní kanceláře proti úpadku.
CENA NEZAHRNUJE:
1) Příplatek 150 USD (vybírá se v Japonsku a zahrnuje vstupy do navštívených objektů včetně vstupu na
světovou výstavu EXPO 2025, jízdenky v místní hromadné dopravě, plavbu po řece Yodo a plavbu po
řece Sumida).
2) Obědy a večeře (v programu je pro ně časový prostor, ale je na jednotlivých účastnících, zda budou
chtít obědvat, dát si třeba jen kávu či tento čas využijí k procházce po dalších zajímavých místech).
3) Na vyžádání příplatek za jednolůžkový pokoj.

Doporučené kapesné pro osobní účely během cesty je 300 USD na osobu na celý pobyt

PŘIHLÁŠKY: ZÁJEMCI O ZÁJEZD NECHŤ PÍŠÍ NA E-MAIL: ZAJEZDY@CKHRDLICKA.CZ

TĚŠÍME SE NA VÁS A NA NAŠI SPOLEČNOU CESTU

https://www.ckhrdlicka.cz/informace/cestovni-pojisteni

